
 
 

Velkommen som foreldre i Nardo FK!   
 
Nardo FK er en bydelsklubb i Trondheim, stiftet 14. januar 1971. Fotballklubben har i 
dag ca. 500 medlemmer, av disse er ca 350 aktive.  

 I aldersbestemte klasser har Nardo FK både jente- og guttelag fra miniputt 6 år til 
og med junior 19 år.  

 I 2011 -sesongen spiller seniorlaget i 2 divisjon. 

 Klubben har 2 kunstgressbaner og stort klubbhus i Nissekollen. 
 

Nardo FKs visjon er: 
Sammen skal vi skape et større og sterkere felleskap for trygghet og utvikling. 
 
Hvilket tilbud får du ved medlemskap i Nardo FK 

 Faste treningstider på kunstgressbane som gir spillerne gode treningsmuligheter 

 Mulighet for å delta på cuper og seriespill. Påmeldingsavgift dekkes. 

 Drakt og felles treningsutstyr. 

 Fotballen som sosial arena. Positiv fritidssyssel. 

 Utviklingsmuligheter som fotballspiller 

 Vi gir trenerne mulighet for å gå på kurs og heve fotballkompetanse 

 Vi har et stort og flott klubbhus med garderober mm.  

 Vi har en ansatt daglig leder som gir utrolig mye service til både 
trenere/lagledere/spillere og foreldre 

 Vi gir ungene våre et flott oppvekstmiljø – og nissekollen er et samlingspunkt. 
 
 
Organisering av Nardo FK: 
Styret:  Styret består av 6 medlemmer som velges på årsmøtet. 

Styrelederen har det øverste ansvaret i klubben.  
 
Daglig leder: Nardo FK har en heltidsansatt som daglig leder.  

 
Lagledere:  Hvert lag skal ha en lagleder. Vedkommende har ansvaret for 

påmelding til seriespill og cuper, og skal ha orden på lagslistene. 
 
Trenere:  Hvert lag skal minimum ha to trenere. Disse har ansvaret for all 

fotballfaglige aktiviteter. Tar ut laget som skal spille osv. 
 
Foreldrekontakter: Koordinerer alle dugnadsoppdrag. Videreformidler henvendelser fra 

foreldre til trenere/lagledere ved behov 
 
 
Alle medlemmer betaler treningsavgift og medlemsavgift.  
Treningsavgiften har lavest sats for de yngste og øker med alder på spilleren. 
Gjeldende satser på disse avgiftene ligger på Nardo FKs nettside. 
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Frivillig innsats 
Klubben drives på basis av frivillig innsats fra foreldre, derfor må man som foreldre delta 
på ulike typer dugnadsarbeid. Det må påregnes ca 10 – 15 timer dugnadsinnsats pr. år 
pr. barn, i tillegg kommer loddsalg og andre typer salgsdugnader. Dette gjøres for å 
holde medlemsavgift og treningsavgift så lave som mulig, slik at alle som ønsker det, 
skal kunne være medlem i Nardo FK. 
 
 

De vanligste aktivitetene er fordelt slik i løpet av året 
Aktivitet Måned Hvem deltar 

Enjoy Trondheim kort Januar Alle 

Arrangere Nardo/Bendit cup April 7 – 12 år 

Loddsalg Mai Alle 

Papirkjøp Mai Alle 

Kioskvakt Vår og høst 7 – 14 år 

Loddsalg September Alle 

Adventskalender – salg November Alle 

Juletresalg Desember Alle, %-vis belastning etter antall spillere 

 
Hvert år sendes det et egent informasjonsskriv om de ulike dugnadene som klubben har 
det aktuelle året. Det er foreldrekontaktene som koordinerer dugnadsinnsatsen til det 
enkelte laget. 
 
 
Innmelding/utmelding 
Eventuell utmelding av Nardo FK skal gjøres skriftlig til klubben. Utmelding kan gjøres i 
perioden fra vårsesongen er ferdig og før høstsesongen starter juli – 15. august og etter 
sesongen er ferdig 1. november - desember 
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